
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
  

 Київ                                                                                  
 

   від 07.03.2022р.                                                                                             № 113 

 
 

Про затвердження Переліку 

відомостей, що становлять  

службову інформацію в Міністерстві 

культури та інформаційної політики 

України 

 
 

На виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації», 

Указу Президента від 5 травня 2011 року № 547 «Питання забезпечення 

органами виконавчої влади доступу до публічної інформації», Типової 

інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення 

документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову 

інформацію, затвердженої  постановою Кабінету Міністрів України від 19 

жовтня 2016 року № 736, Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 

використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, 

що містять службову інформацію в Міністерстві культури та інформаційної 

політики України, затвердженої наказом від 07.08.2020 № 2024, з метою 

забезпечення дотримання законодавства при роботі з документами, що містять 

службову інформацію в Міністерстві культури та інформаційної політики 

України,  

 

  НАКАЗУЮ: 
 

 1. Затвердити Перелік відомостей, що становлять службову інформацію  в 

Міністерстві культури та інформаційної політики України ( далі – Перелік ), що 

додається.  
 

 2. Керівникам структурних  підрозділів  МКІП  забезпечити дотримання 

режиму обмеженого доступу до інформації, що міститься у Переліку 

відомостей, працівниками відповідних підрозділів. 

 

 



                                                            2 

 

3. Управлінню документообігу та контролю ( Дерев’янчук Ж. М.) та  

Відділу комунікацій (Самойленко С. В.) забезпечити  оприлюднення цього 

наказу на офіційному вебсайті Міністерства культури та інформаційної 

політики  України. 

 

4. Визнати такими, що втратили чинність: 

       -  наказ   Міністерства    культури   України   від   09  червня   2011   року 

№ 432/0/16-11 «Про затвердження Переліку відомостей, що становлять 

службову інформацію»; 

  -  наказ  Міністерства інформаційної політики України від 11 березня 2019 

року № 51 «Про затвердження Переліку відомостей, що становлять службову 

інформацію, і яким надається гриф «Для службового користування». 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря. 

 

 

 

 

  Міністр культури та інформаційної 

  політики України                                                                 Олександр ТКАЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


